incedendo matiam sue exustiois colligit
qz palee eis adhent. Sic auarus iuiscat
quodam filios suos dum docet eos tprali
a amare. Amor enim tpraliu iuiscus est
spualiu penar sic dicit glo. sup letat
sum. et filii sic iuiscati tpraliu male
gregat materiam in tendu ethnor. circa
se u sibi ualde stultus; auar? Primo qz
lucratu; lucratorie expeditissime ipse
dit se diuicu quib; ab eo teneri possit
et deici. Cont qdicit gg. Quod ad agone
fidi uenim lucta omnia malignos spes su
mum. malignu aut spes nich in h mndo
ppum possidet. Audi g cu nudo luctari
debem? qz siqz cu nudo uestitus luctam
aggreditur cicus ad terram deicat qz ht un
teneatur. Ideo ad olescens relictia syndone
nud aufugit. et ioseph relicto pallio fu
git ab egyptia. Stultus; et auarus circa
se qz plantatus uult esse in aqz deliciaz
qz nesciret salices et alias arbores que i
aquis crescent steriles esse. De sex stulticu
auari et p q psens felicitas sopno assilat in

xxvij.

Dicit stulticias pdcas sunt vi stulti
cie auari. Prima; qz ipse credit ea
qz sopnia sunt uitate. Un in ecce. Sopnia
extollit in prudentes. felicitas psens qz
in prudentes extollit sopniu uocatur.
qz assimilat ei in uj. Primo in h qd
sicut sopniantes credunt se rectare po
ma aurea ul lapides paicos. ul sume
cibos delicatos pp sola fantasmatu ha
beant. Longe enim ampli distant hec di
uicie ul delicie a ueris qz fantasmatu

pomoz aureoz apomis aurais. Ad hz
sopniu pot referri q leg xxix. vla Que
ad modu esuriens sopniat et comedit. et
aut fuit expgetes uacua; aia cu et sicut
sopniat faciens et bibit pte qz fuit exp
getact uerat cu ad huc sitis et aia ei ua
cua. Sic erit multitudo gencu om
qui dimicauint contra monte syon rare
sicut sopnians iste secundum uisione suam
esurit et comedit et ad huc in uitate ua
cuis remanet. sic auarus esurit diuicias
et gregat eas et tm eque uacuas; ut p
us ul ampli. Secundum assimilat psens felici
tas sopnio in breuitate. Un Job. xx.
Quasi sopniu ad uolans n inuenietur
in suole qz uisio nocturna. Tertio as
silatur in h qz diuites finito sopnio p
sentis uite nich ht in manib; suis.
Un in ps. Dormierut sompnii suum
et nich inueniunt os uiri diuicias i ma
nib; suis. Glo. Quia nich posuerut in
manib; xpi in quib; bonu; et ut nra
ponam. qz n; qui de manu sua possit
eruere ut dic in job. Quas tedi solas
semper habebis opes ait quida. Quarto
assimilat felicitas psens sopnio. qz illi
qui reputant se felices nullis persuasio
nib; pot ostendi qz sopnient. sicut n
alicui cu dormit. Seneca. Sopnia nar
rare uigilatis. sic qn ignis infernal
excitat eos a sopno. tunc cognoscant
se sopniasse. sic illi qui dicunt in ifno.
Sap. v. Transierunt oia sicut umbra.
cu aut diuites erunt in ifno. tunc cog